МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№19

П Р И К А З

«27» января 2023 г. № 32 -О
станица Марьянская

О проведении месячника
оборонно-массовой и военно-патриотической работы

в 2023 году

В целях военно-патриотического, духовно-нравственного воспитания
учащихся, формирования у учащихся школы ценностных ориентиров и
нравственных норм, реализации учебно-воспитательных задач на 2022-2023
учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Провести месячник оборонно-массовой и военно-патриотической
работы (далее -  месячник) в срок с 30.01.2023 года по 22.02.2023 года.

2. Утвердить план месячника оборонно-массовой и военно-
патриотической работы (Приложение 1).

3. Ответственным за выполнение мероприятий плана месячника назначить
заместителя директора по ВР Марусич И.О.

4. Учителя и классные руководители, назначенные ответственными за
организацию мероприятий, несут персональную ответственность за
качество выполнения.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Марусич И.О.

4. J чк ге.ил

С.Н. Нелюбина